СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

    МЕДВЕДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТОЦКОГО РАЙОНА

 ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ Первый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 декабря   2009 года № 238

с.Медведка

О  плане социально экономического развития муниципального образования Медведский сельсовет на 2010 - 2012 г.г.

На основании ст. 6 , п.7 Устава муниципального образования Медведский сельсовет , Совет депутатов Медведского сельсовета

решил:

1. Утвердить  план социально-экономического развития муниципального образования Медведский сельсовет на 2010-2012 г.г. согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию 29 декабря  2009 г. , путем размещения на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджетной , налоговой и финансовой политике собственности и экономическим вопросам.

Глава Медведского сельсовета

Председатель Совета депутатов:                                                      С.И.Неретин

Разослано: в дело , орготдетл районной  администрации, райпрокуратуре, постоянной депутатской комиссии